

Приложение №2
к Договору № 09-02-3-159
от «30» июня 2023 года

АКТ приема- передачи товара

КГУ «Теректинская школа-сад» ГУ «Отдел образования Темирского района Управления образования Актобинской области», в лице Директора Нуреултанова Бекбола Мынбаевича, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору №09-02-3-159 от «30» июня 2023 года, в установленные сроки:

№	Наименование товара (Универс.кабинет)	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
1	ПО Science Learning School	1	шт	121 800,00	121 800,00
2	ПО Учебно-программный комплекс "Химия (8-11 класс)"	1	шт	192 600,00	192 600,00
3	Доска Россия мел+маркер настенная трехцветчатая 100x300см полимерная	1	шт	152 900,00	152 900,00
4	Кресло сетчатая спинка серая на роликах с подлокотниками Chairman 696	1	шт	64 280,00	64 280,00
5	Стол демонстрационный	1	шт	175 670,00	175 670,00
6	Стол лшнейный с приставной тумбой	1	шт	137 250,00	137 250,00
7	Шкаф трехсекционный	2	шт	175 670,00	351 340,00
8	Стол ученический 2-местный лабораторный	8	шт	78 690,00	629 520,00
9	Стул полипропилен ERGOS 06 салатный 362	8	шт	36 980,00	295 840,00
10	Стул полипропилен ERGOS 06 серый 432	8	шт	36 980,00	295 840,00
11	Шкаф металлический для хранения химреактивов без вытяжки	1	шт	229 770,00	229 770,00
12	Автомат IP BA 47-29 16 А ИЭК	1	шт	1 111,00	1 111,00
13	Щит для автоматических выключателей на 1-2 модуля 42*124*57мм IP20	1	шт	1 173,00	1 173,00
14	Вентилятор 125	1	шт	14 890,00	14 890,00
15	Вилка В 16-242 угловая	1	шт	465,00	465,00
16	Гофра 125	1	шт	4 910,00	4 910,00
17	Фланец 125	1	шт	1 760,00	1 760,00
18	Хомут 125	2	шт	620,00	1 240,00
19	Web-камера	1	шт	21 320,00	21 320,00
20	Акустическая система 2.0 5Вт	1	шт	2 940,00	2 940,00
21	Клавиатура проводная	1	шт	2 580,00	2 580,00
22	Коврик для мыши	1	шт	1 840,00	1 840,00
23	Комплект монтажных материалов	1	шт	73 600,00	73 600,00
24	Маршрутизатор	1	шт	12 820,00	12 820,00
25	Микрофонно-телефонная гарнитура	1	шт	12 730,00	12 730,00
26	Монитор 23" белый	1	шт	171 700,00	171 700,00
27	МФУ А-4 лазерное ч/б	1	шт	173 700,00	173 700,00
28	Мышь проводная	1	шт	2 030,00	2 030,00
29	Панель интерактивная 75"	1	шт	976 990,00	976 990,00
30	ПО Win Pro 11 64Bit Russian 1pk DSP OEI Kaz (коробочная версия)	1	шт	103 340,00	103 340,00
31	ПО Office Home and Business 2021 Russian Kazakhstan Only Medialess (коробочная версия)	1	шт	165 600,00	165 600,00
32	Сетевой фильтр 5 розеток, 5 метров	5	шт	4 200,00	21 000,00
33	Системный блок i5, без ПО	1	шт	358 600,00	358 600,00
34	Аквастегилятор бытовой Steglar BL 9803	1	шт	137 430,00	137 430,00
35	Весы электронные до 200гр (0,1г)	1	шт	7 220,00	7 220,00
36	Набор из 5 классных чертежных инструментов	1	шт	8 220,00	8 220,00
37	Набор инструментов для учителя	1	шт	79 950,00	79 950,00
38	Набор лабораторной посуды и принадлежностей для демонстрационных работ	1	шт	249 900,00	249 900,00
39	Пилка электрическая лабораторная 1000Вт	1	шт	13 134,00	13 134,00
40	Штатив лабораторный комбинированный	1	шт	9 390,00	9 390,00
41	Цифровой Р-датчик звука с функцией интегрирования	1	шт	65 498,00	65 498,00
42	Цифровой Р-датчик силы (+/- 20 Н)	1	шт	153 160,00	153 160,00
43	Цифровой Р-датчик pH	1	шт	125 940,00	125 940,00

44	Цифровой Р-датчик температуры (-20+110 С) ПФ	1	шт	55 360,00	55 360,00
45	Цифровой датчик пульса ПФ	1	шт	96 640,00	96 640,00
46	Цифровой Р-датчик абсолютного давления (0...200 кПа)	1	шт	109 400,00	109 400,00
47	Цифровой Р-датчик влажности почвы	1	шт	92 260,00	92 260,00
48	Цифровой Р-датчик расстояния ультразвуковой (0,2...4 м)	1	шт	131 280,00	131 280,00
49	Адаптер USB Vargo BU-BT502 Bluetooth 5.0+EDR class 1.5 20м черный	1	шт	5 110,00	5 110,00
50	Кабель STEM ПФ	1	шт	372,00	372,00
51	Модуль сопряжения со STEM-датчиком ПФ	1	шт	39 490,00	39 490,00
52	Упаковка набора	1	шт	58 344,00	58 344,00
53	Набор для приготовления микропрепаратов	1	шт	61 100,00	61 100,00
54	Микроскоп преподавателя ХСР-1600х	1	шт	77 940,00	77 940,00
55	Набор реактивов для лабораторных работ по биологии	1	шт	83 500,00	83 500,00
56	Модель по анатомии Торе человека 85см, 19 частей, ХС-201	1	шт	103 510,00	103 510,00
57	Блок питания 12V AC/22VA P3130-7B для модуля Оптика-1	1	шт	15 260,00	15 260,00
58	Генератор функциональный P3120-3F для модуля Колебания и волны	1	шт	123 440,00	123 440,00
59	Источник питания 12V 3A P3130-3D для модулей Электричество и Электроника	1	шт	187 380,00	187 380,00
60	Источник питания для платы зарядки батарей P3130-1P	1	шт	8 710,00	8 710,00
61	Кабель переходник для платы зарядки батарей DP130-2A	1	шт	10 690,00	10 690,00
62	Комплект смещения цветов P5205-1A для модуля Оптика-1	1	шт	34 870,00	34 870,00
63	Модуль "Атмосферное давление" P9902-4V	1	шт	170 060,00	170 060,00
64	Модуль "Колебания и волны" P9901-4S	1	шт	74 600,00	74 600,00
65	Модуль "Механика-1" P9901-4B	1	шт	212 800,00	212 800,00
66	Модуль "Оптика-1" P9902-4L	1	шт	118 560,00	118 560,00
67	Модуль "Электричество-1" P9901-4D	1	шт	310 820,00	310 820,00
68	Модуль "Электростатика" P9902-5S	1	шт	59 390,00	59 390,00
69	Плата для зарядки батарей P3120-3B для модуля Электричество	1	шт	69 590,00	69 590,00
70	Счетчик P1325-9S для модулей Колебания и волны, Центробежная сила, Динамика	1	шт	116 890,00	116 890,00
71	Фрикционная колодка DM680-2S для модуля Механика	1	шт	32 230,00	32 230,00
72	Штатив универсальный P9901-4A	1	шт	149 080,00	149 080,00
73	Барометр-анероид	1	шт	42 230,00	42 230,00
74	Гигрометр психрометрический	1	шт	2 300,00	2 300,00
75	Источник постоянного и переменного напряжения 12V	1	шт	187 847,00	187 847,00
76	Магнит демонстрационный U-образный	1	шт	7 510,00	7 510,00
77	Магнит демонстрационный полосовой пара	1	шт	4 930,00	4 930,00
78	Манометр жидкостной демонстрационный	1	шт	1 320,00	1 320,00
79	Мини-лаборатория "Звук" 16104	1	шт	34 320,00	34 320,00
80	Набор из 5 шаров (мятников)	1	шт	5 400,00	5 400,00
81	Пистолет баллистический	1	шт	42 860,00	42 860,00
82	Порошок железный (250 гр)	1	шт	3 514,00	3 514,00
83	Стакан отливной демонстрационный 500мл	1	шт	1 440,00	1 440,00
84	Шар Паскаля	1	шт	6 570,00	6 570,00
85	Набор № 1 С "Кислоты"	2	шт	8 721,00	17 442,00
86	Набор № 3 ОС "Гидроксиды"	1	шт	15 550,00	15 550,00
87	Набор № 4 ОС "Оксиды металлов"	1	шт	55 590,00	55 590,00
88	Набор № 5 ОС "Металлы" малый	1	шт	76 250,00	76 250,00
89	Набор № 9 ОС "Галогениды"	1	шт	63 859,00	63 859,00
90	Набор № 10 ОС "Сульфаты, сульфиды, сульфиты"	1	шт	54 338,00	54 338,00
91	Набор № 11 С "Соли для демонстрации опытов"	1	шт	26 313,00	26 313,00
92	Набор № 12 ОС "Фосфаты, силикаты"	1	шт	30 890,00	30 890,00
93	Набор № 17 ОС "Индикаторы"	1	шт	41 943,00	41 943,00
94	Набор № 17 С "Нитраты" с серебром 10гр	1	шт	85 780,00	85 780,00
95	Набор № 24 ОС "Материалы"	1	шт	10 484,00	10 484,00
96	Баня водяная без электрической плитки	1	шт	18 800,00	18 800,00
97	Колбонагреватель 500мл	1	шт	30 970,00	30 970,00
98	Модель кристаллической решетки алмаза С	1	шт	11 730,00	11 730,00
99	Модель кристаллической решетки графита С	1	шт	11 730,00	11 730,00
100	Модель кристаллической решетки железа Fe	1	шт	16 430,00	16 430,00
101	Модель кристаллической решетки меди Cu	1	шт	16 430,00	16 430,00
102	Коллекция Минералы и горные породы 49шт	1	шт	29 330,00	29 330,00
103	Коллекция Нефть и продукты ее переработки	1	шт	15 583,00	15 583,00
104	Коллекция Металлы	1	шт	8 292,00	8 292,00
105	Глобус Земли физический 320мм	1	шт	15 628,00	15 628,00
106	Карта Мира политическая 100x140 см	1	шт	6 950,00	6 950,00
107	Карта РК Политико-административная 1:1 500 000 ламинированная	1	шт	8 490,00	8 490,00
108	Карта РК Физическая 1:1 500 000 ламинированная	1	шт	15 630,00	15 630,00

109	Флюгер демонстрационный	1	шт	30 570,00	30 570,00
110	Комплект "Оси координат"	1	шт	13 079,00	13 079,00
111	Модель-аппликация "Множества"	1	шт	19 697,00	19 697,00
112	Модель-аппликация "Числовая прямая"	1	шт	19 697,00	19 697,00
113	Набор геометрических фигур демонстрационный (5 штук)	1	шт	4 350,00	4 350,00
114	Набор геометрических фигур для измерения объема (5 штук)	1	шт	18 680,00	18 680,00
115	Набор геометрических фигур с развертками 8х2шт 7см цветные I.FR0921	1	шт	24 200,00	24 200,00
116	Набор Куб и сфера	1	шт	23 500,00	23 500,00
117	Прибор для демонстрации сложения колебаний	1	шт	40 024,00	40 024,00
118	Стенд Правила техники безопасности в кабинете науки 0,7х1м КАЗ/РУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
119	Стенд Химия Ряд активности металлов 2х0,3м КАЗ/РУС	1	шт	10 030,00	10 030,00
120	Стенд Химия Таблица Менделеева 1,4х1м КАЗ/РУС	1	шт	21 570,00	21 570,00
121	Стенд Химия Таблица растворимости 1,4х1м КАЗ/РУС	1	шт	21 570,00	21 570,00
122	Стенд Физика Шкала электромагнитных волн 3,5х0,5м КАЗ/РУС	1	шт	28 120,00	28 120,00
123	Аптечка с принадлежностями	1	шт	20 270,00	20 270,00
124	Губка для маркерной доски	1	шт	160,00	160,00
125	Корзина для мусора	1	шт	1 520,00	1 520,00
126	Лоток пластиковый Gratnells F1 312*427*75	3	шт	5 730,00	17 190,00
127	Лоток пластиковый Gratnells F25 312*430*225	2	шт	11 060,00	22 120,00
128	Крышка для лотков серии F Gratnells	5	шт	3 490,00	17 450,00
129	Магнит неодимовый с крючком E-16 (M4)	4	шт	819,00	3 276,00
130	Магниты для маркерной доски 12шт d.30	2	шт	282,00	564,00
131	Маркер по доске	8	шт	130,00	1 040,00
132	Мел белый школьный	100	шт	34,00	3 400,00
133	Весы электронные до 200гр (0,1г)	8	шт	7 220,00	57 760,00
134	Набор лабораторной посуды и принадлежностей на 2-х учеников	8	шт	23 030,00	184 240,00
135	Штатив лабораторный комбинированный	8	шт	9 390,00	75 120,00
136	Лупа ручная d.60 mm	8	шт	305,00	2 440,00
137	Микроскоп ученический ХСП- 640х	8	шт	40 910,00	327 280,00
138	Набор микропрепаратов по анатомии 12шт	3	шт	7 040,00	21 120,00
139	Набор микропрепаратов по ботанике 18шт	3	шт	7 510,00	22 530,00
140	Набор микропрепаратов по зоологии 13шт	3	шт	8 220,00	24 660,00
141	Набор микропрепаратов по общей биологии 11шт	3	шт	7 040,00	21 120,00
142	Контейнер прямоугольный 4,5 л для микропрепаратов	3	шт	4 110,00	12 330,00
143	Амперметр лабораторный 0,6А-3А	8	шт	4 930,00	39 440,00
144	Батарейка АА 1,5V	36	шт	80,00	2 880,00
145	Батарейный отсек на 4 батарейки АА	8	шт	515,00	4 120,00
146	Вольтметр лабораторный 3V-15V	8	шт	4 930,00	39 440,00
147	Выключатель однополюсной лабораторный	8	шт	493,00	3 944,00
148	Динамометр лабораторный 2,5Н	8	шт	1 320,00	10 560,00
149	Желоб лабораторный с шариком	8	шт	4 930,00	39 440,00
150	Калориметр со стаканом	8	шт	8 982,00	71 856,00
151	Канула прозрачная 38х58х10,5 мм	8	шт	619,00	4 952,00
152	Комплект блоков лабораторных	8	шт	1 760,00	14 080,00
153	Комплект соединительных проводов (10 шт.)	8	шт	1 880,00	15 040,00
154	Лампа миниатюрная 3,5V E10/13	10	шт	106,00	1 060,00
155	Ламповый держатель лабораторный	8	шт	540,00	4 320,00
156	Магнит лабораторный U-образный	8	шт	2 590,00	20 720,00
157	Магнит лабораторный полосовой пара	8	шт	2 000,00	16 000,00
158	Модель электродвигателя (разборная) лабораторная	8	шт	4 700,00	37 600,00
159	Набор грузов по механике (10х100гр)	8	шт	6 570,00	52 560,00
160	Набор калориметрических тел	8	шт	5 170,00	41 360,00
161	Набор пружин с различной жесткостью	8	шт	2 230,00	17 840,00
162	Реостат ползунковый РП 50hm 3А	8	шт	4 930,00	39 440,00
163	Рычаг-линейка лабораторная	8	шт	2 000,00	16 000,00
164	Стрелки магнитные на штативах (пара)	8	шт	990,00	7 920,00
165	Трибометр лабораторный	8	шт	6 100,00	48 800,00
166	Прибор для получения газов ПШ	8	шт	2 120,00	16 960,00
167	Набор моделей молекул по органике и неорганике для учащегося MMS-002	8	шт	19 860,00	158 880,00
168	Компас школьный	8	шт	360,00	2 880,00
169	Курвиметр	4	шт	1 760,00	7 040,00
170	Набор геометрических фигур разноточный	8	шт	1 760,00	14 080,00

171	Набор 37 датчиков Ардуино LAFVIN LA019	8	шт	13 680,00	109 440,00
172	Набор образовательный расширенный Ардуино LAFVIN LA002	8	шт	25 300,00	202 400,00
173	Fischertechnik Набор "Стартовый с контроллером" 540587	2	шт	139 680,00	279 360,00
174	Очки защитные	16	шт	560,00	8 960,00
175	Перчатки защитные химически стойкие	16	шт	1 489,00	23 824,00
176	Халат х/б медицинский	16	шт	6 565,00	105 040,00
Итого					11 856 353,00

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности.

От Поставщика

От Получателя

 (подпись, расшифровка подписи)
 м.п. 


 (подпись, расшифровка подписи)
 м.п. 

актыв школы

Приложение 26
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 20 декабря 2012 года № 362

Форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) Товарищество с ограниченной ответственностью "Базисный магазин"

ИИН/БИН 100140013223

Номер документа	Дата составления
387	24.11.2023

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "Базисный магазин"	КГУ «Теректинская школа-сад» ГУ «Отдел образования Темирского района Управления образования Актобинской области»	Дьяченко Е.В.		

Номер по накладной	Наименование, характеристика	Наименование, артикульный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				поданит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Универсальный кабинет	0002217537	шт	1	1	11 856 353,00	11 856 353,00	1 270 323,54
	Итого			1	1	x	11 856 353,00	1 270 323,54

Всего отпущено количество запасов (прописью) Один на сумму (прописью) в KZT Одиннадцать миллионов восемьсот три тысячи триста пятьдесят три тенге 00 тыщ

Отпуск разрешил: Дьяченко Е.В. (подпись), Дьяченко Е.В. (расшифровка подписи)

М.П. Дьяченко Е.В. (расшифровка подписи)

Отпуск: Башурова Н.К. (подпись), Башурова Н.К. (расшифровка подписи)

"Базисный магазин" (для счетов-фактур)

По доверенности №4 от 10.10.2023 года

выданной Беранбаеву Тагал Бердинулы

Теректинская школа-сад Темирского района Актобе КГУ

Запасы получил: Д.М. Аманжолтаев (подпись), Д.М. Аманжолтаев (расшифровка подписи)